
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/647/

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 23:50:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 18/2023 - DISPENSA N° 04/2023 - EDIÇÃO DE LIVROS
Resumo:
Contratação de empresa especializada para edição e personalização de livros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Contrato 088.2023 Junges e Cia. Ltda.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Homologacao 18-2023.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Ata 18-2023.pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Edital 18-2023 Dispensa livros .pdf Baixar

29/03/2023 00:00:00 Justificativa 18-2023.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/647/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-182023-dispensa-n-042023-edicao-de-livrosstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6c4b2eea3b429ce4fcf800cf4f4db9d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7f1d7c6dc7241f711f79a0f5cc58132.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d67e71a76db95b3d3c1b390dcdb4e17.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97f00c9049bec38a9472d9d2f8b27258.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c285f288beeac99d0fc402e3b5705106.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Orcamento 18-2023.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e62c39a5de8ccf28e02f87d3efb92b.pdf

